
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

72 

64 

36 

43 

74 

92 

38 

12 

75 

618 

9 

314 

110 

44 

32 

58 

50 

クラス 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

NB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

名前 

大塚 忠和 

溝口 來也 

本原 裕斗 

沖 勇也 

緒方 正真 

齋藤 朝陽 

甲木 忍 

谷 翼 

山崎 陽太 

高下 空大 

佐野 新世 

平井 幸修 

伊藤 哲 

伊藤 善彦 

樋渡 岳 

矢野 善政 

近藤 秀樹 

車両 

Ｔ．Ｅ．ＳＰＯＲＴ 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｏｒ 

山笠乃会 

赤間ホンダ・Ｒ・Ｃ＋リノビア 

ＫＥＩＲＹＯレーシング 

ＹＯＵＳＨＯＰちしきＲＴくまお 

ＴＳＫｗｉｔｈグリーンシャドウ 

チームトリプルコーション!!! 

ＫＥＩＲＹＯ　レーシング 

１１０ｆａｃｔｏｒｙ　ＹＫＧ 

ｔａｋａｒａｖｉｓｉｏｎ 

マルサンレーシング 

車両 

TC125 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

KX250 

FC250 

CRF250R 

RM-Z250 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

Total points 

36 

33 

30 

27 

26 

22 

20 

18 

15 

14 

13 

10 

5 

4 

3 

2 

2 

R1.  

11 

13 

25 

16 

10 

9 

20 

8 

6 

7 

5 

4 

1 

3 

0 

0 

2 

R2.  

25 

20 

5 

11 

16 

13 

0 

10 

9 

7 

8 

6 

4 

1 

3 

2 

0 

作成日： 2023/03/19 14:57:24 

*発表後、20分以内に抗議なき場合は正式結果とする。　　　　【発表　　　　　　　　　】　　　　　　　 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 
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ライセンス： HSR九州 オフロードコース 

2023MFJ九州ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
総合結果 

ノービス(NB) 【総合結果】 

全日本モトクロス新コース 1.680 km 

user
鉛筆


